
Chalupa Na špici

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Cena za pronájem apartmánu pro 2 osoby je od 800,- Kč/noc, se snídaní je od 980,- Kč/noc a s polopenzí od

1 199,- Kč/noc. Tyto ceny jsou mimo sezénu.

Pronájem celé části chalupy pro 16 až 18 osob je za cenu od 29 999,- Kč/týden!!! Tato cena je mimo

sezónu.

Zimní sezona - ceny

Cena za pronájem apartmánu pro 2 osoby je od 800,- Kč/noc, se snídaní je od 980,- Kč/noc a s polopenzí od

1 199,- Kč/noc. Tyto ceny jsou mimo sezénu.

Pronájem celé části chalupy pro 16 až 18 osob je za cenu od 29 999,- Kč/týden!!! Tato cena je mimo

sezónu.

Období mimo sezónu - ceny

Cena za pronájem apartmánu pro 2 osoby je od 800,- Kč/noc, se snídaní je od 980,- Kč/noc a s polopenzí od

1 199,- Kč/noc. Tyto ceny jsou mimo sezénu.

Pronájem celé části chalupy pro 16 až 18 osob je za cenu od 29 999,- Kč/týden!!! Tato cena je mimo

sezónu.

Další informace:

Provoz celoročně. Možnost ubytování i na víkend. Relaxační pobyty s vířivkou a saunou. Silvestrovské

pobyty. Vánoční pobyty. Pobyty pro rodiny s dětmi. Pobty pro seniory. Sportovní soustředění. Firemní

školení, večírky a další akce.

Nástup na týdenní pobyty v sezóně je vždy v neděli mezi 15.00 - 17.00 na víkendový pobyt je nástup v



pátek mezi 15.00 - 17.00.Opuštění objektu je v den odjezdu do 09.30 hod. Pobyty na týden, lze nastoupit i

v sobotu.

Lze využít ještě dalších 6 pokojů, každý má svoje vlastním sociálním zařízení a TV. Tato část (tyto pokoje)

jsou určeny pro skupiny, které chtějí mít své soukromí a objekt sami pro sebe. Kapacita je 16 až 18 osoby,

mohou využít společenskou místnost a vlastní kuchyň.

Pronájem společenské místnosti pro 20 osob je 1000,- Kč/den, pronájem společenské místnosti pro 10 osob

je 500,- Kč/den.

CENY JSOU SMLUVNÍ A KAŽDÉMU MUŽEME VYPRACOVAT INDIVUDUÁLNÍ NABÍDKU.

Kauce za apartmán je 1000,- Kč. Kauce na regenerační místnost (sauna s vířivkou)je 5 000,- Kč. Kauce na

společenskou místnost je 5 000,- Kč. Z kauce se odečítají všechny poplatky a poškozené věci. Kauce jsou

požadovány dle domluvy.

Na Silvestrovské pobyty je vybírána kauce ve výši 10 000,- Kč/objekt, tato kauce je vracena na bankovní

účet.

Cena za vířivku a saunu je smluvní a na dotaz a je pouze pro ubytované hosty.

Poplatky za energie:

El. energie, plyn a voda za paušál 30,- Kč/osoba/den (počítají se všechny dny pobytu).

Ložní prádlo 70,- Kč souprava / pobyt (ložní prádlo + ručník).

Rekreační poplatek 20,- Kč/osoba/den.

Poplatek za psa je 100,- Kč/den - do 10 kg.

Poplatek za závěrečný úklid apartmánu 50,- Kč.

Poplatek za závěřečný úklid při pronájmu celé chalupy je 3 000,- Kč (pokud není úklid udělán hostem)

Stravování

Stravování lze zajistit formou polopenze za cenu 250,- Kč/osoba... snídaně je za cenu 90,- Kč, večeře je za

cenu 160,- Kč. Snídaně jsou formou bufetu, večeře jsou servírované, jedná se o klasickou domácí českou

kuchyň.


